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Anmälan av deltagande vid förrättningar  

Förslag till beslut 
I styrelsen för Göteborg & Co AB;  

1) Beslut om godkännande av förrättningsarvode för deltagande vid förrättningar 
utanför fastlagd årsplanering, antecknas. 
 

Sammanfattning 
Reglerna kring ersättning till styrelseledamöter för utförande av uppdraget återfinns i 
Göteborgs Stads regler för arvoden och ersättningar. Reglerna gäller huvudsakligen 
förtroendevalda, men också i tillämpliga delar för styrelseledamöter och suppleant i 
aktiebolag som är hel- eller delägda av Göteborgs Stad. 
 
Ledamöter och suppleanter i stadens bolag har rätt till ett fast arvode. Det fasta arvodet 
ersätter arbetsuppgifter inom uppdraget. Utöver det fasta arvodet betalas 
förrättningsarvode ut för vissa förrättningar, men inte alla. Förrättningsarvode för 
exempelvis kongress, konferens, temadag och studiebesök betalas endast ut om styrelsen 
beslutat om/godkänt deltagandet innan det utförs. 
 
Det kan ske att ledamöter och suppleanter med kort varsel förväntas, eller bjuds in att, 
delta alternativt representera bolaget, staden eller destinationen vid olika tillfällen. För att 
skyndsamt kunna hantera frågan om deltagande och ersättning vid sådana tillfällen har 
Göteborg & Co:s presidium möjlighet att på delegation fatta beslut om förrättningsarvode 
för deltagande vid förrättningar utanför fastlagd årsplanering. Beslut om godkännande av 
deltagande protokollförs vid nästkommande styrelsemöte.  
 

Typ av förrättning Notering Datum/tid Deltagande 
Cheerleading VM Invigningstal på VM-invigningen 4 juni Thaher deltar 

Cheerleading student-VM  7 juni Jeta deltar 

Boule-SM Göteborg arrangerar VM 2027 5 – 11 juli Styrelsen deltar 
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Typ av förrättning Notering Datum/tid Deltagande 
Greentopia/WayOutWest På grund av ändrade 

förutsättningar kan endast presidiet 
bjudas in. 

Greentopia – nätverkslunch. 
Samlar nyckelpersoner inom 
besöksnäring, musikbransch, 
forskning och politik lokalt, 
nationellt och internationellt. Likt 
den som var på VRÅ ifjol men på 
”högre nivå”, i år inne på 
WayOutWest-området i år och 
mycket begränsat antal platser.  

Inbjudna från TKE: presidiet, urval 
ur ledningsgrupp, vd:ar 
dotterbolag. 

14 augusti Presidiet deltar 
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